Mensa Riemsloh 15.09. - 21.09. ap_etito/

Montag 15.09. Dienstag 16.09.
P ‘ Spiralnudeln ¢ a1 \_ | Geflugel-Cevapcici safti- %
. . Tomaten-Mozzarella- = e ge Geflugelhackflei-
7 G O SoRe v, e, La schrollchen
d 1,3,",-"7,’2'«'.’{ Geback Frahlingspuree v, ve L2
et ; Rohkostsalat mit Dres-
| .
sing
Mittwoch 17.09. Donnerstag 18.09.
P .\ Salzkartoffeln 2 Tomatensuppe mit Reis 7

und Rindfleischkl63chen

G, G1, Ei
Dessert

B o
- Rahrei g w ve Lo

\ Rahmspinat w, ve, La
—

<,

- >
b d )1:

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 22.09. - 28.09. ap_etito/

Montag 22.09. Dienstag 23.09.
¥

Vegetarische Linsensup- “
pes

Brotchen ¢ a1

Mini Sandwich (Eiskrem

mit Vanillegeschmack

und Erdbeersof3e) 1, a1,
(Ei), (E), Sb, M, Me, La, (Sf)

./ Geflugel-Currywurstin ¥
Uﬁ SolRe sn
y Steakhouse frites

- ‘ % Obst '
- -

Mittwoch 24.09. Donnerstag 25.09.
Kaiserschmarrn ohne e P~ ' Langkornreis v
Rosinen (geschnittener . 3 . w .
Eierpfannkuchen) G, G1, Ei, M, Me, - Geﬂugelba“Chen n
La A Rahmsof3e G, 1, M, Ve, La, s, 5n
Vanillesol3e G, c1, M, Me, La e i e Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 29.09. - 05.10. ape )

Montag 29.09. Dienstag 30.09.
g3 XY Stampfkartoffeln wve s @ Milchreis v, ve Lo
o b .~ _ Rindsbratwiirstchen ~ Erdbeer-FruchtsoRe

*. < %% Kohlrabi-Karotten-Ge-
muse wm, Me, La

[ .

Mittwoch 01.10. Donnerstag 02.10.
p~ ¢ Hornchen-Nudeln ¢ 61 Y f.";}f“ — Fischpfanne Alaska

LA PSS CE S = e ¥ Seelachs (aus nachhaltiger

4 s V¥ ‘ Hah.nChenrahmgUIaSCh H "VZ“' Fischwirtschaft) mit Gemuse
o0 % ineiner Gefllgelsole w, ol : 5 und Nudeln G, 61, fi, M, Me, La
v i~ 2 ' i Me La S Sn . e ‘
y S Dessert

pep S, Kaktus - Stieleis 1, me, L

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 06.10. - 09.10. ap_etito/

Montag 06.10. Dienstag 07.10.
Makkaroni a laRomana ¥ Bauerneintopf mit w
mit Hdhncheninnenfilets Rindswurst 20.35
G, G1, M, Me, La Dessert
Geback

Mittwoch 08.10. Donnerstag 09.10.
Reispfanne mit Hahn- v V » Fruhlingspuree w, ve La =
chengyros PKa . _ Panierte Fischstabchen
Rohkost vy, ™8T aus Alaska-Seelachs (aus
Kartoffelcreme N 0 N, AL nachhaltiger Fischwirt-

e e schaft) e, r

Romanesco "naturell"

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 15.09. - 21.09.

Menu

Allergeninformationen

Mo

15.09.

Di

16.09.

Mi

17.09.

Do

18.09.

32840Spiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

32571 Tomaten-Mozzarella-SolRe
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

ka00007Geback
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32025Gefllgel-Cevapcici saftige Gefllgelhackfleischrolichen
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23803Fruhlingspuree
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooosRohkostsalat mit Dressing
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32892Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

2337sRUNrei
Enthalt: Eier , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

23665 Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklé3chen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

kaoooo4Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 22.09. - 28.09.

Allergeninformationen

Menu

Mo

22.09.

Di

23.09.

Mi

24.09.

Do

25.09.

23003Geflugel-Currywurst in SolRe
Enthalt: Senf

seg3sSteakhouse frites
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

ka0000sObst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23611Vegetarische Linsensuppe
Enthalt: Sellerie

89121Brotchen
Enthalt: Gluten , Weizen

70072Mini Sandwich (Eiskrem mit Vanillegeschmack und Erdbeersol3e)
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), (Erdniisse), Soja, Milch , Milcheiweil3 , Laktose , (Schalenfriichte)

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

32588VanillesolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32834Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23025Gefligelballchen in Rahmsol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie , Senf

kaoooo4Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 29.09.

Menu

- 05.10.

Allergeninformationen

Mo

29.09.

Di

30.09.

Mi

01.10.

Do

02.10.

23g10Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

32075Rindsbratwirstchen
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23709Kohlrabi-Karotten-Gemuse
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

23531Milchreis

Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose
32599Erdbeer-Fruchtsol3e

Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32884HOrnchen-Nudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

23417Hahnchenrahmgulasch in einer GefltgelsoRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose , Sellerie , Senf

70260Kaktus - Stieleis
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

se307Fischpfanne | Alaska Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) mit Gemuse und Nudeln
Enthdlt: Gluten , Weizen, Fisch , Milch , Milcheiweif3 , Laktose

kaoooo4Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mensa Riemsloh 06.10. - 09.10.

Allergeninformationen

Menu

Mo

06.10.

Di

07.10.

Mi

08.10.

Do

09.10.

2336sMakkaroni a la Romana mit Hahncheninnenfilets
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

ka00007Geback
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23687Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthalt: Sellerie

kaoooo4Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32326Reispfanne mit Hdhnchengyros
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo3Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

kaoooo2Kartoffelcreme
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23803Fruhlingspuree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

32700Romanesco "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



